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ضعف لابی ایران در جمهوری آذربایجان

جمهوری آذربایجان به میدان نبرد اسرائیل علیه ایران تبدیل شده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : نکته کلیدی تر این است که جمهوری آذربایجان به میدان نبرد اسرائیل علیه ایران تبدیل شده است. اسرائیل شبکه های جاسوسی قدرتمندی

را در آذربایجان سازماندهی کرده و در تلاش است، بتواند عمدتا اطلاعاتی را از راه شنود از مرز آذربایجان با ایران به دست آورد.
در سفر اخیر شیمون پرز به آذربایجان، لابی ایران، نتوانست مانع حضور وی در جمهوری آذربایجان شود.

به گزارش شبکه خبری «ای.ان.ان»، لابی ایران در آذربایجان، کارهای بسیاری برای لغو این سفر انجام داد که موفقیت آمیز نبود؛ از جمله این اقدامات می توان به تلاشی که دو

هفته پیش از سفر پرز به اسرائیل صورت گرفت و یکی از مقامات بلندپایه ایران با سفر به جمهوری آذربایجان، در صدد اقناع مقامات آذربایجان برای لغو سفر «پرز» برآمد.
همچنین در واکنش به سفر پرز، ایران در اقدامی اعتراض آمیز، سفیر خود را برای مشورت به تهران فراخواند. علاوه بر این، ایران در اعتراض به سخنرانی پرز در کنفرانس بین ادیان

در قزاقستان، از این اجلاس بیرون رفت. با وجود این، نتوانست به هدف خود دست یابد، چرا که آذربایجان و اسرائیل، زمینه های همکاری مشترک فراوانی دارند.
در این باره باید گفت که اسرائیل در صدد است، با ایجاد رابطه ای راهبردی با آذربایجان، نفوذ ایران را در آسیای مرکزی محدود کند؛ احتیاجات نفتی خود را از کشور های غیر عربی

تأمین و همچنین بازار مناسبی برای تولیدات و به ویژه صنایع نظامی خود پیدا کند، چرا که مدرن سازی صنایع نظامی آذربایجان، هم اکنون از سوی اسرائیلی ها در حال انجام

است.
اما نکته کلیدی تر این است که جمهوری آذربایجان به میدان نبرد اسرائیل علیه ایران تبدیل شده است.

بنا بر این گزارش، اسرائیل شبکه های جاسوسی قدرتمندی را در آذربایجان سازماندهی کرده و در تلاش است تا بتواند عمدتا اطلاعاتی را از راه شنود از مرز آذربایجان با ایران به

دست آورد.
تحلیلگران بر این باورند که اسرائیلی ها با گرفتن اجازه از دولت ترکمنستان برای گشایش سفارت خود در عشق آباد، در صددند تا با نزدیکی به دیگر کشورهای آسیای مرکزی نیز

گام به گام به اجرای طرح خاورمیانه بزرگ نزدیک شوند.
پایان پیام.
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